
     20.05.2024  

 

№ 61/24

 
 

 

 
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006                  №
135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции)
приказываю:

 

1. Возбудить дело № 011/01/17-471/2024 по признакам нарушения
муниципальным учреждением «Управление жилищно-коммунального
хозяйства» администрации муниципального округа «Ухта» Республики Коми,
место нахождения: 169313, Республика Коми, г. Ухта, ул. Дзержинского, д. 4А,
части 1, пункта 2 части 1 статьи 17 Закона о защите конкуренции; 

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 011/01/17-471/2024 о нарушении
антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:      ‹…›.

 

Должностное лицо управления                                                                                 ‹…› 

 

 

 

 

 


